
Scuola di Specializzazione Direttore e-mail 

Anestesia Rianimazione, Terapia intensiva e del dolore Prof. Piepaolo Terragni pterragni@uniss.it 

Chirurgia Generale Prof.ssa Maria Laura Cossu mlcossu@uniss.it 

Chirurgia Plastica, Ricostruttiva ed Estetica Prof. Emilio Trignano etrignano@uniss.it 

Ginecologia ed Ostetricia Prof. Giampiero Capobianco capobia@uniss.it 

Geriatria Prof. Roberto Castelli rcastelli@uniss.it 

Igiene e Medicina Preventiva Prof. Antonio Alfredo Azara azara@uniss.it 

Malattie dell'Apparato Cardiovascolare Prof. Gavino Casu gcasu2@uniss.it 

Malattie dell'Apparato. Digerente Prof. Maria Pina Dore mpdore@uniss.it 

Malattie dell'Apparato Respiratorio Prof. Giuseppe Fois agfois@uniss.it. 

Malattie Infettive e Tropicali Prof. Giordano Madeddu giordano@uniss.it 

Medicina d'Emergenza - Urgenza Prof. Alessandro Delitala aledelitala@uniss.it 

Medicina Interna Prof. Roberto Manetti rmanetti@uniss.it 

Medicina Nucleare Prof.ssa Susanna Maria Francesca Nuvoli snuvoli@uniss.it 

Microbiologia e Virologia Prof. Leonardo Antonio Sechi  sechila@uniss.it 

Oftalmologia Prof. Antonio Pinna apinna@uniss.it 

Ortopedia e Traumatologia Prof. Doria Carlo cdoria@uniss.it 

Otorinolaringoiatria Prof. Francesco Bussu fbussu@uniss.it 

Patologia Clinica e Biochimica Clinica Prof.Ciriaco Carru carru@uniss.it 

Radiodiagnostica Prof. Mariano Scaglione mscaglione@uniss.it 

Scienza dell'alimentazione Prof.ssa Antonella Pantaleo apantaleo@uniss.it 

Urologia Prof. Massimo Madonia madonia@uniss.it 
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